l’affidamento dei servizi applicativi in ottica cloud necessari alla realizzazione del progetto “Gestione 

siti e statistiche della Giustizia Amministrativa” per una durata complessiva di 48 mesi (compreso il periodo 

di 12 mesi di garanzia), per un importo di €  1.918.315,00 

(unmilionenovecentodiciottomilatrecentoquindici/00), IVA esclusa; 

ATTESO che il valore della procedura di affidamento in oggetto supera il limite entro il quale, in base al 

decreto n. prot. 4/2022 del Direttore generale della Direzione per le risorse informatiche e la statistica, sono 

stati delegati i poteri di spesa al titolare dell’ufficio Unico contratti e risorse e che, pertanto, in base a quanto

[...]

avente ad oggetto l’affidamento dei servizi applicativi in ottica cloud necessari alla realizzazione del 

progetto “Gestione siti e statistiche della Giustizia Amministrativa” per una durata complessiva di 48 

mesi (compreso il periodo di 12 mesi di garanzia), per un importo di € 1.918.315,00 

(unmilionenovecentodiciottomilatrecentoquindici/00), IVA esclusa; 

2. all’esito della procedura d’affidamento, il contratto sarà stipulato e sottoposto all’approvazione del 

Direttore generale della Direzione per le risorse informatiche e la statistica; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.